
                 >

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Číslo smlouvy zhotovitele: 18092025/001      
Číslo smlouvy objednatele: 5/2025      
Název díla:                  Rekonstrukce komunikace Volyně, Výsluní
Místo plnění díla:
Ústecký kraj / Okres Chomutov / Město Výsluní / k.ú. Volyně u Výsluní (p.p.č. 1144, p.p.č. 1146, p.p.č. 1173/1, p.p.č. 1173/13, p.p.č. 1179)
Základní vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

d) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

1.  Smluvní strany

Objednatel:


Město Výsluní  
Sídlo: 



Výsluní č.p.14, 431 83 Výsluní
IČ:  



00262251                                    

Bankovní spojení:      

Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:


5021441/0100
Zastoupen: 



Ve věcech smluvních:

Ing. David Lacman, starosta města
Telefon, e-mail:


+420 605 951 999, +420 737 979 202, podatelna@mesto-vysluni.cz 
Ve věcech technických: 
[technický dozor investora (TDI) bude stanoven nejpozději ke dni předání staveniště]
Telefon, e-mail:
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:           
 
PETROM STAVBY, a. s. 
Sídlo: 


 
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČ:                         

26769611 
DIČ:                          

CZ699006672 
Bankovní spojení:
 
Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:
          
 
419 31 02/0800
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd B, vložka 20765
Zastoupen:

 

Ve věcech smluvních:
 
Petrem Kasperem, předsedou představenstva
Telefon, e-mail:


777 165 538, kasper@petromstavby.cz
Ve věcech technických:

Ing. Radek Jára, technický ředitel
Telefon, e-mail:


702 214 603
(dále jen „Zhotovitel“)
2. Předmět dodatku 

V průběhu realizace díla došlo ke změnám v předmětu díla. Tyto změny byly podrobně popsány a projednány odpovědnými pracovníky smluvních stran a tvoří přílohu č.1 tohoto položkový rozpočet. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nevhodných pro provádění asfaltových povrchů se smluvní strany dohodly na úpravě termínu ukončení díla. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy.

4. Doba plnění
Mění se znění odstavce :

4.1
Dokončení stavebních prací:  
12.12.2025.

Předání a převzetí díla

12.12.2025.

Počátek běhu záruční lhůty
12.12.2025.

5. Cena díla

Doplňuje se znění odstavce :

5.1
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, příloha č. 1) činí:

Celková cena bez DPH dle SoD :



1.479.275,00 Kč



Celková cena dle dodatku č.1 SoD :



 - 240.187,85 Kč

Celková cena dle SoD a D1 SoD :



1.239.087,15 Kč



DPH 21% :

 




   260.208,30 Kč
 



Celková cena dle SoD a D1 SoD vč. DPH:  


1.499.295,45 Kč
14. Závěrečná ustanovení

Doplňuje se znění odstavce : 
14.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

14.5 Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

14.6 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak.

14.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.         

15. Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Zastupitelstvem města Výsluní ………….,  Usnesením č. ……...
Za objednatele:




Za zhotovitele:

Ve Výsluní, dne 10.12.2025




V Kadani dne 10.12.2025
..........................................
Ing. David Lacman
starosta města Výsluní
(objednatel)

………......................................

Petr Kasper

Předseda představenstva 

PETROM STAVBY, a. s.

(zhotovitel)

Přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet)
16

